FONDAZIONE AUREA - RENDICONTO PER CASSA 2024

USCITE

A) Uscite da attivita di interesse generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
2) Servizi
3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Uscite diverse di gestione

Totale

B) Uscite da attivita diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

2) Servizi
3) Godimento beni di terzi
4) Personale

5) Uscite diverse di gestione

Totale

C) Uscite da attivita di raccolta fondi
1) Uscite per raccolte fondi abituali
2) Uscite per raccolte fondi occasionali
3) Altre uscite
Totale

D) Uscite da attivita finanziarie e patrimoniali
1) Su rapporti bancari

2) Su investimenti finanziari

3) Su patrimonio edilizio

4) Su altri beni patrimoniali

5) Altre uscite

Totale

E) Uscite di supporto generale
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi
4) Personale

5) Altre uscite

Totale

Totale uscite della gestione

2023

6.217,95 €

33.172,02€

39.389,97 €

274,78 €

274,78 €

659,02 €

137,73 €

368,80 €
1.165,55 €

40.830,30 €

2024

3.894,43 €
109.738,90 €

7.515,60 €
2.109,56 €

123.258,49 €

291,75 €

291,75 €

132,00 €

242,37 €

102,63 €
477,00 €

124.027,24 €

IENTRATE

h) Entrate da attivita di interesse generale

1) Entrate da quote associative e apporti dei
fondatori
2) Entrate dagli associati per attivita mutuali
3) Entrate per prestazioni e cessioni ad
associati e fondatori
4) Erogazioni liberali

- Di cui da sostenitori
5
6
7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi
8) Contributi da enti pubblici
9) Entrate da contratti con enti pubblici
10) Altre entrate

Entrate del 5 per mille
Contributi da soggetti privati

Totale
Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale

B) Entrate da attivita diverse

1) Entrate per prestazioni e cessioni ad
associati e fondatori

2) Contributi da soggetti privati

3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi
4) Contributi da enti pubblici

)
)
5) Entrate da contratti con enti pubblici
6) Altre entrate

Totale
Avanzo/disavanzo attivita diverse
C) Entrate da attivita di raccolta fondi
1) Entrate da raccolte fondi abituali
2) Entrate da raccolte fondi occasionali
3) Altre entrate
Totale

Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi

D) Entrate da attivita finanziarie e
patrimoniali
1) Da rapporti bancari

2) Da altri investimenti finanziari
3
4
5) Altre entrate

)
) Da patrimonio edilizio
) Da altri beni patrimoniali
)
Totale

Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e
patrimoniali

F) Entrate di supporto generale

1) Entrate da distacco del personale

2) Altre entrate di supporto generale

Totale

Totale entrate della gestione

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle
imposte

Imposte

Avanzo/disavanzo d'esercizio dopo le imposte

2023

1.370,00 €

9.855,00 €

31.250,00 €

42.475,00 €

3.085,03 €

7,44 €

7,09 €
14,53 €

260,25 €

- €
42.489,53 €
1.659,23 €

- €

1.659,23 €

2024

7.490,00 €

1.291,41€

120.366,00 €

129.147,41 €

5.888,92 €

3,12€

3,12€

288,63 €

- €
129.150,53 €
5.123,29€

- €

5.123,29€




IUscite da investimenti in immobilizzazioni o da

deflussi di capitale di terzi

attivita di interesse generale

attivita diverse

prestiti

1) Invertimenti in immobilizzazioni inerenti alle

2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle

3) Investimenti in attivita finanziarie e patrimoniali

4) Rimborso di finanziamenti per quota capitalie e di

Totale uscite della gestione

Entrate da disinvestimenti in

immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi

1) Disinvertimenti in immobilizzazioni inerenti

alle attivita di interesse generale

2) Disinvestimenti in immobilizzazioni inerenti

alle attivita diverse

3) Disinvestimenti in attivita finanziarie e

patrimoniali (Fondo di dotazione

pervenuto dal Comitato Promotore

Fondazione Aurea)

4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti

Totale

Imposte -

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per
investimenti e disinvestimenti patrimoniali e

finanziamenti

2023

2024

Avanzo/disavanzo complessivo al 31/12

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

Avanzo/disavanzo d'esercizio da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

2023
1.659,23 €

- €

1.659,23 €

2024
5.123,29€

- €

5.123,29€

Cassa e banca
Cassa

Depositi bancari e postali

2023
39.207,63 €
241,88 €
38.965,75 €

2024
44.330,92 €
- €
44.330,92 €




