FONDAZIONE AUREA - RENDICONTO PER CASSA 2024

USCITE	2023	2024	ENTRATE	2023	2024
A) Uscite da attività di interesse generale			A) Entrate da attività di interesse generale		
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	6.217,95 €	3.894,43 €	1) Entrate da quote associative e apporti dei		
2) Servizi	33.172,02 €		fondatori		
,	33.172,02 €	109.736,90 €	Entrate dagli associati per attività mutuali Entrate per prestazioni e cessioni ad		
3) Godimento beni di terzi			associati e fondatori		
4) Personale		7.515,60 €	4) Erogazioni liberali	1.370,00 €	7.490,00 €
5) Uscite diverse di gestione		2.109,56€	- Di cui da sostenitori		
			5) Entrate del 5 per mille 6) Contributi da soggetti privati	9.855,00 €	1.291,41 €
			7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	3.833,00 C	
			8) Contributi da enti pubblici	31.250,00€	120.366,00€
			9) Entrate da contratti con enti pubblici		
			10) Altre entrate	40 475 00 0	
Totale	39.389,97€	123.258,49 €	Totale	42.475,00 €	129.147,41 €
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	3.085,03 €	5.888,92€
B) Uscite da attività diverse			B) Entrate da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2) Servizi			associati e fondatori 2) Contributi da soggetti privati		
3) Godimento beni di terzi			3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
4) Personale			4) Contributi da enti pubblici		
5) Uscite diverse di gestione			5) Entrate da contratti con enti pubblici		
			6) Altre entrate		
Totale	- €	- €	Totale	- €	- €
			Avanzo/disavanzo attività diverse		
C) Uscite da attività di raccolta fondi			C) Entrate da attività di raccolta fondi		
Uscite per raccolte fondi abituali Uscite per raccolte fondi occasionali			Entrate da raccolte fondi abituali Entrate da raccolte fondi occasionali		
3) Altre uscite			3) Altre entrate		
, Totale	- €	- €	, Totale	- €	- €
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi		
B) Harden de casteda Consentrata e casteda establica			D) Entrate da attività finanziarie e		
D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali			patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	274,78€	291,75€	1) Da rapporti bancari	7.44.6	2.12.6
Su investimenti finanziari Su patrimonio edilizio			Da altri investimenti finanziari Da patrimonio edilizio	7,44 €	3,12€
4) Su altri beni patrimoniali			4) Da altri beni patrimoniali		
5) Altre uscite			5) Altre entrate	7,09€	
Totale	274,78€	291,75€	Totale	14,53€	3,12€
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e	260,25€ -	288,63€
			patrimoniali 	200,23 C	200,03 €
E) Uscite di supporto generale			E) Entrate di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	659,02€	132,00 €	1) Entrate da distacco del personale		
2) Servizi	137,73€	242,37€	2) Altre entrate di supporto generale		
3) Godimento beni di terzi					
4) Personale 5) Altre uscite	368,80€	102,63 €			
Totale	1.165,55 €	477,00 €	Totale	- €	- €
Totale uscite della gestione	40.830,30€	124.027,24 €	Totale entrate della gestione	42.489,53 €	129.150,53 €
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	1.659,23 €	5.123,29€
			Imposte	- €	- €
			l [']		
			Avanzo/disavanzo d'esercizio dopo le imposte	1.659,23 €	5.123,29 €

Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi	2023	2024	Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi	2023	2024
Invertimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse		1) Disinvertimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale 2) Disinvestimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse 3) Disinvestimenti in attività finanziarie e			
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali			patrimoniali (Fondo di dotazione pervenuto dal Comitato Promotore Fondazione Aurea)		
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitalie e di prestiti			4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti		
Totale	-	-	Totale		
Totale uscite della gestione -		-	Imposte		-
			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		

	2023	2024
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	1.659,23 €	5.123,29€
Avanzo/disavanzo d'esercizio da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	- €	- €
Avanzo/disavanzo complessivo al 31/12	1.659,23€	5.123,29€

	2023	2024
Cassa e banca	39.207,63 €	44.330,92€
Cassa	241,88€	- €
Depositi bancari e postali	38.965,75 €	44.330,92 €